
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola  dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via G. Ungaretti,8 – Tel e fax.  0784/402145 - 0784/402323  C.F.93013350918 
E mail: NUIC82900R@ISTRUZIONE.IT -  PEC: nuic82900r@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.istitutocomprensivoorgosolo.it 

08027  ORGOSOLO   (Nu) 

 

 

 

Prot. n. 2836/C1-2                       Orgosolo,  09/10/2014 
 
 

                     Ai Docenti 
Ai membri della Commissione ORIENTAMENTO 

Al DSGA 
All’albo dell’Istituto 

Alla RSU 
Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO il verbale della seduta del collegio dei docenti n. 3 del 01.10.2014; 

 VISTA la necessità di coordinamento delle iniziative dell’Istituto in materia di orientamento in uscita; 

 VISTA la disponibilità data dai docenti; 

  

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2014 - 2015 la COMMISSIONE denominata “ORIENTAMENTO” è composta dai 

seguenti membri effettivi: 

Podda S.   (F.S   POF) 

Puggioni  (coordinatore) 

Angheleddu   

Muscau 

Lovicu 

Strozzi 

 

 

In relazione alle esigenze dell’Istituto la Commissione ORIENTAMENTO  in collaborazione con la 

Funzione Strumentale si occuperà delle azioni a sostegno delle necessità manifestate dagli alunni e dalle 

loro famiglie per la scelta della tipologia di scuola secondaria di 2° con la predisposizione di incontri, con 

docenti di altri istituti, esperti ed ex alunni della nostra scuola, e di materiali utili. 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 

competenza, agli interessati. 

 

       

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

                                                                             Prof.ssa Alessandra Pitzalis 

mailto:NUIC82900R@ISTRUZIONE.IT

